

در شهرستانهای

مسجد سلیمان

● روز پنجشنبه نوزدهم اسفندماه آقای وزیر فرهنگ و هنر با اتفاق آقای استاندار خوزستان و آقای دکتر گیشمن باستان - شناس وارد مسجد سلیمان شدند و بوسیله یک هلیکوپتر از آنشکده شهردیدن نمودند و آقای وزیر فرهنگ در مورد حفاظت و حراست این آتشکده دستورانی صادر نمودند.

شاهپور

● اخیراً آموزگاران کارآموده دبستان کورش کبیر که یکی از دبستانهای نمونه استان چهارمحال می باشد دست با انتشار نشریه ای کرده اند که درخور تمجیدی باشد این نشریه هرپانزده روز یکبار تهیه میشود که برای ۳۰ نفر دانش آموزان دبستان آموزنده و مفیدی باشد. بارانتشار این نشریه بدوش آقایان سلیمان - مصطفی زاده - حسن زاده - آغبالی - ستاری - علیرزاده و خندان آموزگاران این دبستان می باشد.

● اخیراً آقای محمد تقی سیدی بسمت شهردار شهرستان شاهپور منصوب شده اند و از بدو ورود فعالیت های عمرانی را شروع کرده اند. شهردار جدید بر نامه کار خود را بدین شرح در اختیار نماینده روزنامه ها و خبرنگاران خود قرار داده اند.

- ۱- خرید یک موتور برق ۵۰۰ کیلوواتی
- ۲- ایجاد چراغ های میله آهنی فلورست از دروازه خوی تا پمپ بنزین
- ۳- ایجاد بازار شهرداری
- ۴- نرده کشی اطراف خیابان پهلوی مقابل مغازه ها
- ۵- احداث سه میدان بزرگ بصورت فلکه در نقاط مختلف شهر.
- ۶- نرده کشی اطراف میدان
- ۷- جدول بندی کلیه خیابان های شهر
- ۸- تخریب دیوار شهرداری و ایجاد نرده های آهنی
- ۹- اسفالت ریزی چهار خیابان که زیر سازی آنها پایان یافته
- ۱۰- لوله کشی محله خیابان تبریز شاهپور

شوش

● آقایان وزیر فرهنگ و هنر، وزیر اطلاعات، استاندار خوزستان و مدیر کل باستان شناسی برای بازدید آثار باستان شناسی هفته وارد شوش شدند و پس از بازدید از قلعه شوش آقای وزیر فرهنگ و هنر دستوراتی برای حفظ آثار باستانی دادند.

بستان آباد

● کسبه زحمت کش بستان آباد سالیان متمادی است که احداث ساختمان و کسب اجاره کتبی و ضمنی و تراشی شغاهی با مالکین دوطرف خیابان اصلی این بخش مشغول دادوستد هستند. اکنون عده ای از مالکین متعددی و زورگو بانوسل با انواع وسائل درصدد نابودی عده ای بیش از ۳۰ نفر کسبه زحمتکش این خیابان برآمده اند.

توجه مسئولین امور را بشکایت مردم بستان آباد جلب می کنیم.

بانه

● عده ای از آموزگاران رامهرمز بانه بدفتی نمایندگی **خاک و خون** مراجعه و اظهار نموده اند سالیان درازی است که در کمال صداقت و علاقه در دورترین نقاط مرزی کشور وظیفه مقدس فرهنگی را انجام داده اند ولی متأسفانه بعمل عدم تثبیت وضع استخدامی نه تنها در دغدغه خاطر بسر برده و آینده نامعلوم در پیش داریم بلکه محرومیت از تمام مزایای قانونی و هزینه سرسام آور زندگی باعث آن شده است که ما به مرگ تدریجی محکوم شویم.

روزنامه خاک و خون توجه مسئولین آموزش و پرورش را بوضع استخدامی این گونه آموزگاران **روزمره** جلب می نماید.

ساری

● برای آنکه بمستندان شهر در شب عید کمک گردد بر حسب تصمیم هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ ساری مقرر گردید که به یکصد نفر از بیبویان که استحقاق آنان محرز باشد مقداری شیرینی، قند، چای، برنج، صابون و یکصد ریال وجه نقد بهر نفر تحویل گردد.

بروجرد

● روز شنبه ۲۱ اسفندماه طبق دستور قبلی از طرف رئیس راهنمایی و رانندگی شهرستان بروجرد کلیه رانندگان تاکسی در محیط اداره حاضر شدند و ایشان درباره وضع رانندگی و طرز برخورد با مسافریین تازه وارد دستوراتی دادند و سپس بعد از بیانات رئیس شهری بانه نماینده تاکسیرانان از زحمات پلیس شهرستان بروجرد قدردانی نمود.

شوشتر

● هفته گذشته آقای **محمود خیری** مدیر فنی تربیت بدنی شهرستان شوشتر انتقال یافت. عموم ورزشکاران شهر از انتقال وی اظهار تأسف کردند زیرا معتقدند که خیری برای پیشرفت ورزش شوشتر بی اندازه فعالیت کرده است. در مدتی که ایشان تصدی این پست را داشته اند، دو کاپ جداگانه جهت پسران و دختران دانش آموز با میدانهای والیبال، بسکتبال و چراغهای فلورست بوجود آورده و استاد یوم ورزشی **سلاسل** را که میدان فوتبال بسیار زیبایی دارد درست نمود و اعتبار احداث یک استخر را که اولین کلنگ آن نیز توسط استاندار بزمین زده شده است کسب کرده است بمقیده ورزشکاران و دانش آموزان آن شهر انتقال خیری ضربه ای بر پیشرفت تربیت بدنی شوشتر وارد آورده است.

آگهی استخدام

دفتر نمایندگی سازمان بین المللی ویزافون در خوزستان برای گسترش کارهای خود احتیاج به چند نفر دوشیزه و آقای تحصیل کرده دارد.

برای اطلاع بیشتر بدفتی مزبور مراجعه فرمائید ،
نشانی : ساختمان شماره ۲۹۹ خیابان ۲۴ متری (ششم بهمن) اهواز
۳۱۳-آ

خاک و خون

نقش سازنده خاک و خون

مادر پیشکاه تاریخ و ملت ایران ادا شده باشد. برای اینکه بمعق تاثیر **خاک و خون** در قشرهای گوناگون و گروه های مختلف اجتماع میهن خودی بی بریم، لازم است که ابتدا نگاهی به پیش از انتشار **خاک و خون** و سپس به بعد از انتشار آن بیفکنیم.

بهمانگونه که تا پیش از پنجم آذر ماه سال ۱۳۴۳ که نخستین کنفرانس سیاسی و مطبوعاتی حزب بان ایرانست در آن شرایط برگزار شد، شما در هیچ نشریه مخفی و غیر مخفی این سرزمین، در هیچ جلسه مخفی احزاب مخفی و غیر مخفی احزاب آشکار و غیر آشکار این کشور، در هیچ بولتن دولتی و هیچ بر نامه رادیو، تلویزیونی و تبلیغات این مملکت سخنی از خطر آتیه باختر و جنوب ایران زمین و همه تیره های نژادی و فرهنگی و ایسته باین ملت راه پیمایی نداشتید بودید، تا پیش از انتشار **خاک و خون نیز نامی و نشانی از گردان پروموندگرده شش سال تمام است با عدم تجهیز ات جنگی و امکانات مادی بالادوری و بی باکی بی مانند در برابر یورش اهریمنان ضد نژاد و آئین و فرهنگ مایه جنگند و حماسه پر شکوه نسل و نژاد ما را در گریز زنده کرده اند در هیچ روزنامه ای نمی دیدید، شش سال تمام بود که حکومت زاده استعمار عراق شب و روز بار بار مسلسل و بمب آتش را و گازهای سمی و هزاران هزار اعمال ضد انسانی دیگر گردان ایرانی نژاد را بکام مرگ و نیستی می فرستادند و متأسفانه روزنامه های ما همیشه صحبت از عشاری باغی شمال عراق داشتند که آنهم بزودی از طرف حکومت موجودیت ملت خویش گاه زخیر شکست آنها ابر از شادی و شادمانی نیز نمی نمودند. در این شرایط عجب نبود که اگر ملت ما نمی دانست آنچه را که بنام عشاری باغی و راهزن شمال عراق می نامند و آنهایی را که حکومت جیره خوار استعمار آماج گلوله توپ ها و خمپاره های خود می نماید اینها گردان ایرانی نژادی هستند که در طی هزاران سال پاسداران بی همتای مرز بوم، و آئین و فرهنگ خدائی ما از یورش ها و ایلغارها و فتنه های بیگانگان بوده اند.**

ولی ما بنابر اقتضای طبیعت ناسیونالیست خود و بعلمت آگاهی و وقوف کاملی که بحقوق ملت خویش داشتیم و هم بسبب شناسائی دقیقی که از ملت خود با همه کیفیات و کمیات نژادی و فرهنگی آن داریم اگر چه آن رزم گران و پرشکوهیکه را در آن سوی مرزهای پوشالی کنونی بین تیره های سرافراز نژاد خود با اهریمن زشت و پتیاره در جریان بود از اعماق وجودمان ستایش میکردیم ولی در عین حال دلورجا نمان از آنده و تا فر فراوان انباشته بود، زیرا میدیدیم و احساس میکردیم که ملت ما نمی داند که دشمن در پشت دروازه های او با داس مرگ یاره ها می پیکر او را قطع می کند و او در میان تبلیغات مسموم و کرخ کننده دشمنان ایران در دجانه کلاه قطع عضو خود را درگ و احساس نمی کند.

اما ما نمی توانستیم ساکت باشیم، کما اینکه در این مدت بیست سالی که با در راه مبارزه داریم، لحظه ای در برابر هر گونه تهدید و تجاوزی بمنافع ملت ایران ساکت نه نستیم. ما همیشه در کنفرانس هایی که از طرف حزب بر گزار میشد، در نشریه **نسل جوان** و در نشریه **ناسیونالیسم ارگان تشکیلات اروپائی حزب** توجه مردم و مسئولین سازمانهای مملکتی را معطوف باین امر حیاتی میکردیم ولی باز احساس می نمودیم که صدای ما آنچنان که باید بگوش ملت ما و جهان نیان نمی رسد.

بدنبال همین احساس سال گذشته از طرف حزب بارو بار فترتم، غرض از این مسافرت آن بود که اعتراض ملت ایران را علیه تجاوزات عنصر عرب در غرب و جنوب ایران بگوش مردم کشورهای اروپای باختری برسانم و در ضمن همین کنفرانس های مطبوعاتی و سیاسی بود که از حملات وحشیانه سربازان حکومت عراق بکرد های دلاور آن سامان بکرات سخن گفتیم و اعتراض ملت ایران را اعلام داشتیم.

بعلمت همین پشتیبانی بیدریغ حزب بان ایرانست از رستاخیز آزادی بخش گردان آن سوی مرز بود که بعد از کنفرانس مطبوعاتی بن باسارن کمیته دانشجویی گردان عراق و سوریه تماس گرفتیم و در نشست های متعدد همانطوریکه گزارش کامل آن را در کنفرانسی باطالع هم میهنان عزیز رسانیدم، توانستیم تفاهم کاملی چه از نظر ایدئولوژی وجه از نظر تاکتیک میان سازمان آنها و تشکیلات اروپائی حزب برقرار کنیم.

پس از آشنائی ما نام ناسیونالیست را با نجهن پرافتخار خود اضافه کردند و عده دادم که **حزب بان ایرانست** امیدوار است بتواند ملت ایران را بیشتر بر ستا خیز رهایی بخش شما از اسارت حکومت عراق آشنا سازد و در این راه مصمم است که روزنامه ای منتشر کند تا بتواند آظهور کمناسته است ملت ایران را در جریان حوادث آن سوی مرز بگذارد.

ما چون گذشته ها بوعده خود وفا کردیم و خاک و خون را خورشید آسما در آسمان مطبوعات ایران تا باندیم از همان شماره های نخستین خاک و خون جای خود را در میان ملت ما بخصوص میهنان باختر این سرزمین باز کرد، و باز همانگونه که وعده داده بودیم از همان شماره نخست بدفاع بدون قید و شرط هم نژادان پروموند خود برخاستیم.

افتخار ما در این است که هر جا خاک و خون رفت ایدئولوژی ملت ایران یعنی بمفهوم عمیق ناسیونالیسم را بارمغان برد و صفی یک پارچه و یکدست از عناصر ایران پرست بگرد درفش پر - افتخار خود تعبیه دید.

امروز در سراسر ایران زمین در باختر و خاور این سرزمین در شمال و در کرانه های گرم خلیج، در سنگرهای رزم گردان پیش مرگ پرافتخار در اروپا و در آمریکا و هر نقطه ای از جهان که خاک و خون راه یافته است نوعی از وحدت و هم آهنگی فکری در - باره شناسائی میهن ایرانیان و حقوق و مصالح و منافع ملت ایران بوجود آورده است.

وقتی هواداران **خاک و خون** برای مانامه می نویسند و رزم پرافتخار ما را ستایش می کنند و راه ما و هدف ها و آرمانهای ما را تأیید می نمایند در همه این هزاران نامه ای که بخاک و خون فرستاده شده است این هماهنگی فکری بجشم می خورد و حتی الفاظ معانی و تشبیهاتی که **خاک و خون** بکار برده است مورد پسند آنها واقع شده و در نوشته های خود آنها را بکار می برند.

این تأثیر عمیق **خاک و خون** باعث شده که البته کم و کم و با تانی و حوصله بسیار مطبوعات ایران کلمه کرد را جانشین کلمه عشار شمال عراق بنمایند و در واقع طلسم تنکین عشار شمال عراق شکسته شود

یک سند گران بها از نخست وزیر

نراقی استاد دانشگاه تهران از طرف سازمان ملل متحد مأموریت پیدا کرد که در این باب در کشورهای آسیا و آمریکای جنوبی بررسی هایی بعمل آورده و گزارش تهیه کند اطلاعاتی که ایشان کسب کرده اند بی نهایت جالب توجه است میتوان گفت مهاجرت متخصصین با آمریکا بی شباهت پسین نیست که از طرف کشورهای در حال توسعه و صنعتی اروپا بسوی آمریکا جریان دارد.

در سال ۱۹۶۵ در حدود ۹۸۰۰۰ استاد خارجی در دانشگاه های آمریکا تدریس میکردند و باین رقم باید متخصصین خارجی را که در صنایع خصوصی یا آزمایشگاه های دولتی یا در مشاغل خصوصی کار میکنند اضافه کرد در سالهای ۱۹۶۲ و ۱۹۶۳ بیش از ده هزار مهندس در رشته های مختلف به آمریکا مهاجرت کردند و بین سالهای ۱۹۵۰ تا ۱۹۶۴ تنها از آژانتین ۱۳۰۰ متخصص عالی مقام با آمریکا مهاجرت کردند. تعداد پزشکان خارجی که تحصیلات خود را در کشور های خود بپایان رسانیده و با آمریکا رفته اند و ویزای اقامت دائم دارند در سال ۶۵ بسی هزار نفر میرسد که بعضی از ارقام آن از این قرار است:

از کانادا ۵۷۰۰ نفر، از فیلیپین ۳۷۰۰ نفر، از سوئیس ۲۲۰۰ نفر، از آلمان غربی ۴۲۰۰ نفر، از ایتالیا ۲۶۰۰ نفر، از هندوستان ۱۳۰۰ نفر، از مکزیک ۱۱۰۰ نفر، از انگلستان ۹۱۱ نفر و از ایران ۹۰۰ نفر.

آقای نخست وزیر افزود: **کشورهای جهان مانند ایران از درآمد خود کارشناسانی که بآن احتیاج دارند تربیت میکنند برای آنها خرج میکنند. در آمریکا تخمین زده شده که هزینه تحصیل و تربیت یک پزشک در حدود ۸۰ هزار دلار است ملاحظه میفرمائید که کشور ما مانند کشورهای دیگر کمک فنی و مالی بیشتر فت آمریکا میکند.**

طبق گفته یکی از استاد های دانشگاه هاروارد اگر آمریکا میخواست عده پزشکانی که در این ده سال از خارج با آمریکا آمده اند، تربیت کند احتیاج ۱۲۵ دانشگاه بزرگ پزشکی داشت بر فرض اگر دولت آمریکا هم کمک کند و راه محلی پیدا شود که پزشکان ما مراجعت کنند ولی ما هم باید تغییراتی در قوانین بدهیم که تبعیض از بین برود و راه هایی پیدا کنیم که پزشکان با شوق بیشتری بشهرستانها بروند اصولا باید دید ما در این باب عوض شود نه تنها راجع به پزشکان بلکه راجع بکلیه کارشناسان سیاست صحنی در باره تربیت و بکار گردان آنها اتخاذ کنیم.

ملاحظه میفرمائید که بموجب سند بالا تنها در سال ۱۹۶۵ تعداد ۹۰۰ نفر کارشناس ایرانی که هزینه تربیت آنها بالغ بر ۷۲۰۰۰۰۰۰ دلار است از دست ملت ایران رفته و بهر حال و آئینده آن نصیب آمریکا گفته است.

راست است که جذب نیروهای انسانی بمعطی آمریکا یک مسئله جهانی است ولی این حقیقت هرگز مانع ار آن نیست که ملت های مختلف نتوانند این مشکل عظیم را چاره کنند.

ما باید در نظر مجسم کنیم با خروج نهضت فارغ التحصیل دانشگاهی ایران در حقیقت مانند آست که دانشگاه پزشکی تهران چهار سال متوالی مفت و مجاني برای آست آمریکا کار کرده باشد هیچکس نمیتواند این زیان عظیم را نا چیز انکار و بناید در برابر این خطر بزرگ که هستی ما را غارت می کند خونسر بد نشینیم. سالها پیش اسوالد اشنیکلر در شاهکار جاوید خود بنام انحطاط غرب مکیده شدن خون ملت های جهان را بیای بناهای سنگی شهرهای ما مانند نیویورک، پیش بینی کرد، اینک این انحطاط که با خواسته های استعماری و امپریالیستی آمیخته است هر روز چهره خود را آشکار تر نشان می دهد ولی آنچه مسلم است آنستکه نه اشنیکلر و نه هیچکس دیگر پیش بینی نکرده است که دنیا در پای عطش استعمارگران جدید تبا خواهد شد و همه ملت ها معدوم خواهند گشت اگر جامعه آمریکا بیکم آنکه بر موجی از تمینات ناخود آگاه چرخهای صنعت و شهرهای سنگی خود تکیه دارد خواستار مکیدن خون تازه ملت های جهان است در برابر ملت های بسیاری در جهان ما بروج خلاق و جان بخش ناسیونالیسم خود استوارند و به پیش میروند.

ما باید وجود این سیر خلاق را در همه شئون خود احساس کنیم. ما باید ایمان داشته باشیم که نیروی عظیمی در نهاد ملت ما نهفته است و این نیرو درصدد آنست که فرهنگ و نظامی تازه با خود بیافریند.

با اتکاء بر این ایمان نو و بار آور و خلاق است که می توانیم نیروهای انسانی خود را مهار کنیم و آنها را در مسیر آرمانهای ملی بکار بریم. راست است که باید دید خود را عوض کنیم ولی دید تازه ما باید درست استوار بر موازینی باشد که از سیر انحطاطی غرب ما را بدوردارد و نوید تجدید حیات پر شکوه فرهنگ ایران زمین را با خود داشته باشد.

و این خود برای **خاک و خون** پیروزی و افتخار بسیاری بود و با کمال جرأت میگویم که اگر **خاک و خون** منتشر نشده بود هنوز هم میهنان ما خیال می کردند رزم و جنگ نامه ای که برون از مرزهای کنونی باختر میهن ما در جریان است جنگ و گریز عده ای باغی با حکومت مرکزی عراق می باشد.

تا بحال در هیچ دوره ای در تاریخ مطبوعات ایران سابقه نداشته است که روزنامه ای این چنین از طرف خوانندگان مورد پشتیبانی قرار گرفته باشد و سیل نامه ها و تومارها که بدفتی روزنامه سرازیر شده است خود گواه آنست که **خاک و خون** پیروزترین نشریه سیاسی تاریخ مطبوعات ایران است و امیدواریم اگر فرصتی دست دهد بتوانیم نامه ها و تومارها که به پشتیبانی از **خاک و خون** از دور افتاده ترین نقاط ایران و جهان رسیده است بمعرض دیدم میهنان عزیز بگذاریم.

شک نیست که توسعه روز افزون و بهت آور **خاک و خون** همه عناصر ضد ایرانی جناح پوسیده و منطجه است که عناصر مارکسیست، کمونیست و دیگر حسودان بی مایه و زبون را به مخالفت پنهان و آشکار برانگیخته است.

ولی دشمنان ایران باید بدانند که **خاک و خون** ورق پاره روزی نامه نیست و گردانندگان آن نیز آرزوی آن را نداشته اند و هدف این نبوده است که روزنامه نگار باشند بلکه **خاک و خون** وسیله ایست برای نشر افکار و عقاید رستاخیز و حزب پرافتخار پان ایرانیست که در این راه هر دشمنی را که بخواهد در برابر **خاک و خون** که رادع و مانعی بصباب آید یعنی در برابر منافع ملت ایران قدامت کند بشدت او را خواهد کوبید و رسوا خواهد نمود و در این راه بدون شک پشتیبانی بیدریغ انبوه هواداران ایران پرست ما پشتوانه پیروزی **خاک و خون** خواهد بود.

۸۷۵۹ م.الف

آگهی جهت اطلاع

آقای عبدالحمیدعمادی

آقای دکتر جهان بخش - رزمجو بوکالت از شرکت دلیو - بیستر فلدا آلمان با وکالت توکیلی شرکت اندوچ دادخواستی بخواسته ۹۵۳۷۲۱ ریال و خسارات بطرفیت شما تقدیم دادگاه شهرستان تهران نموده که بشماره ۵۸۷۴۴ در شعبه اول دادگاه - مزبور تحت رسیدگی است چون شما در نشانی تعیین شده خیابان بوزر جمهوری پاساژ نیکپور شناخته نشده اید حسب درخواست وکیل خواهان و به موجب دستور دادگاه بر طبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور و یکی از جرائد کثیر الانشمار محلی آگهی می شود که روز سه شنبه بیست و ششم ماه ۴۵ ساعت ۸ و یک چهارم صبح جهت رسیدگی در دادگاه حاضر شوید و الیادادگاه غایب ا رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود و چنانچه من بعد ابلاغ یا با خطاری بوسیله آگهی جهت شما لازم باشد فقط یک نوبت در یک روزنامه درج و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه شهرستان تهران - آغبالی

آ - ۳۱۱ - م - آ - ۳

۸۸۶۰ م.الف

۴۴۴۳۴۳ تاریخ ۱۵/۲/۴۴

در خصوص دادخواست پشروشی وزارت دارائی بطرفیت آقای فرهاد عظیمی و بانو فروزنده عظیمی نسبت بدادنامه شماره ۸۳۹-۱۲/۱۰/۴۳ صادر از شعبه اول دادگاه شهرستان تهران بمبلغ ۴۷۶۲۷۰۰ ریال با کلیه خسارات که در مدت قانونی دادخواست پشروشی بدفتی کل دادگاه استان مرکز تقدیم وجهت رسیدگی باین شعبه ارجاع گردیده است طبق گزارش مأمور بانو فروزنده عظیمی احد از پشروشی خواندگان پشروشی بنابر اعلام نماینده قضائی پشروشیخواه آقای فرهاد عظیمی وارث منحصر بفرده شار الیها می باشد چون محل اقامت نامبرده معلوم نیست حسب درخواست نماینده پشروشیخواه و دستور دادگاه طبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مفاد دادخواست بوسیله آگهی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران و یکی دیگر از روزنامه های کثیر الانشمار به آقای فرهاد عظیمی ابلاغ میشود که ظرف مدت سه ماه و بدفتی شعبه ۱ دادگاه استان مرکز مراجعه و با اخذ نسخه فائنی دادخواست و ضمائم آن هر گونه دفاعی دارند کتباً در مدت مقرر تقدیم دارند در صورت عدم مراجعه و انقضاء موعد دادگاه رسیدگی نموده رای مقتضی صادر خواهد کرد چنانچه منبهدا احتیاج با بلاغ بوسیله آگهی باشد فقط یک نوبت مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۱ دادگاه استان مرکز - محمد رجائی

۳-۳

۳۰۹۲

۹۱۰۷/م.الف

آگهی حصر وراثت

آقای محمد حسین فیکوئی بوکالت از طرف بانو حاجیه فیکوئی بشناسنامه ۱۹۷۸ جوته سه رشت ازدادگاه بخش تهران درخواست گواهی انحصار وراثت نهوده و توضیح داده مرحوم رضافیکوئی بشناسنامه ۱۹۷۵ در ۴۴/۹/۲۶ فوت شده و ورثه عبارتست از موکل و خواهر و خدیجه فیکوئی بشناسنامه ۱۹۷۶ صادره از رشت و زوجة دائمی پرونده در شعبه اول بشماره ۴۵۵۴/۴۴ ثبت و مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکم تبه در روزنامه رسمی و محلی آگهی میشود تا چنانچه اعتراضی بود و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد کسی باشد ظرف سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی بدادگاه تقدیم دارد.

دادرس شعبه اول دادگاه بخش تهران - بروجردی

۳-۱

۳۲۸-آ

نیز د آن خون که نریز د بره پاسدار می لیس خاک

یکشنبه ۲۹ اسفندماه ۱۳۴۴

محل اداره میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی: صفحہ اول سطر ۵۰ ریال صفحہ آخر
سطر ۴۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال
چاپخانه بورس ۳۳۹۷۱ - ۳۳۹۵۰ تک شماره ۴۰ ریال

برخی از نمایندگان خاک و خون در شهرستانها

در مبارزه ملی شدن نفت

صنعت نفت در سر اسر ایران باید ملی شود (شعار پیروز حزب پان ایرانیست)